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Powiatowy Urząd Pracy w Kamieniu Pomorskim podpisał umowę na realizację projektu pilotażowego 
finansowanego z rezerwy Funduszu Pracy w ramach konkursu „Stabilna Praca – Silna Rodzina" 
organizowanego przez Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej.

Projekt realizowany jest w partnerstwie z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Szczecinie, który pełni rolę 
Lidera, oraz jedenastoma innymi Powiatowymi Urzędami Pracy:

Powiatowym Urzędem Pracy w Białogardzie;
Powiatowym Urzędem Pracy w Choszczni;
Powiatowym Urzędem Pracy w Drawsku Pomorskim;
Powiatowym Urzędem Pracy w Gryfinie;
Powiatowym Urzędem Pracy w Łobzie;
Powiatowym Urzędem Pracy w Myśliborzu;
Powiatowym Urzędem Pracy w Sławnie;
Powiatowym Urzędem Pracy w Stargardzie;
Powiatowym Urzędem Pracy w Szczecinku;
Powiatowym Urzędem Pracy w Świdwinie;
Powiatowym Urzędem Pracy w Wałczu. 

W ramach projektu minimum 83 pracodawców z terenu naszego województwa, będzie mogło ubiegać 
się o voucher o wartości 30 000 zł na odpowiednie przygotowanie pracownika i/lub jego stanowiska 
pracy.

Jeden pracodawca może ubiegać się o przyznanie maksymalnie dwóch voucherów. Pracodawcy, w 
ramach uczestnictwa w projekcie, otrzymają do dyspozycji innowacyjne narzędzie w postaci "Vouchera 
zatrudnieniowego" który będzie mógł zostać przeznaczony przez pracodawcę na wybrane przez niego 
wydatki, zgodnie z określonym, szerokim katalogiem kosztów. 
 

W naszym powiecie przyznanych zostanie 11 , a w całym województwie łącznie 166 voucherów.

O środki będzie można ubiegać się w II kwartale bieżącego roku.

Więcej informacji już niedługo na naszej stronie lub pod numerami telefonów:

513 348 156
509 360 893
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Obraz/ plakat voucher zatrudnieniowy zamieszczony w galerii jest niedostępny cyfrowo. 
 

Treść umieszczona na plakacie:

Finansowany ze środków Rezerwy Funduszu Pracy na realizację projektów pilotażowych pod nazwą 
"Stabilna praca - silna rodzina". Projekt pilotażowy "Voucher zatrudnieniowy" 

finansowanie: 5 492 000 zł 
całkowita wartość: 5 492 000 zł 
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